Dane aktualne na dzień: 02-04-2025 21:27
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-impulsowy-psdc-12v8x1a-8x1a-p-24882.html
Zasilacz impulsowy PSDC-12V8X1A 8x1A
Cena brutto 220,17 zł
Cena netto 179,00 zł
Numer katalogowy 27535
Producent Brak
Opis produktu
PSDC 12V/7A/8x1A zasilacz wielowyjściowy do zabudowy
Zasilanie 200 - 240 V AC
Wyjście zasilania 8 x 1 A / 12 V DC (∑ 7 A max.)
zakres regulacji napięcia wyjściowego: 12 - 15 V AC
Bezpiecznik 8 x 1A (TOPIK)
Sprawność 85%
Wymiary 204 x 52 x 141 [+/-2 mm]
Zabezpieczenia SCP, OLP, OVP, przepięciowe
Wyjścia techniczne typu przekaźnikowego FPS – sygnalizacja zadziałania bezpiecznika wyjściowego
Sygnalizacja sygnalizacja optyczna LED
Gwarancja 2 lata od daty produkcji
Uwagi - do montażu na szynie DIN wymagany uchwyt DIN4
- wyposażenie opcjonalne: zestaw zewnętrznej sygnalizacji
optycznej LED PKAZ168
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold